[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2019年1月3日

	文件标题：关于五津西路店申请购买一台便携式拉杆音响的请示

	内容提要：

五津西路店属于未装修老店，电脑语音播放效果很差，声音沙哑且声音小。现申请一台便携式拉杆音响，用于播放日常门店各类宣传语音以及每月活动语音，提升宣传效果，吸引客流。

妥否？望领导批准！

	呈报部门：
	新津五津西路
	呈报人：
	王燕丽

	部门负责人意见：情况属实，建议门店自己购买凭发票报账，费用控制在300元以内，并且至少保质2年。请报上级领导审批！

                                                        周佳玉  1月3日

	分管部领导意见：

	董事长意见：